
I.F. Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

Trenitalia FR 9505 MILANO C.LE 05:00 SALERNO 11:27
Dal 8 al 18 agosto modifica l'orario a  : Milano C.le p. 4:35. Invariati rimanenti orari e fermate.
Dal 19 al 26 agosto modifica l'orario a  : Milano C.le p. 4:45. Invariati rimanenti orari e fermate.

Trenitalia FR 9802 PESCARA 05:00 MILANO C.LE 09:35
Dal 8 al 18 agosto modifica l'orario a: Milano C.le a. 10:40. Non ferma a Reggio Emilia AV Mediopadana.  Invariati rimanenti orari 
e fermate.
Dal 19 al 26 agosto modifica l'orario a: Milano C.le a. 9:50. Invariati rimanenti orari e fermate. 

Trenitalia FR 9606 NAPOLI C.LE 05:09 MILANO C.LE 09:24 Dal 8 al 26 agosto cancellato. 

Trenitalia FR 9670 SALERNO 05:15 MILANO C.LE 09:58 Dal 8 al 26 agosto cancellato. 

Trenitalia FR 9304 NAPOLI C.LE 05:23 TORINO P.NUOVA 12:20

Dal 8 al 18 agosto non ferma a: Cassino e Frosinone. modifica l'orario a  : Napoli C.le p. 6:00 - Roma T.ni p. 7:25 - Roma 
Tiburtina p. 7:35 - Firenze S.M.N. p. 9:09 - Bologna AV p. 9:51 - Reggio E. AV MP. p. 10:15 - Milano Rogoredo p. 11:22 - Milano 
P.Garibaldo p. 11:50 - Rho Fiera p. 12:02 - Torino P. Susa p. 12:40 - Torino P.Nuova a. 12:50. 
Dal 19 al 26 agosto non ferma a: Cassino e Frosinone. modifica l'orario a  : Napoli C.le p. 6:00 - Roma T.ni p. 7:25 - Roma 
Tiburtina p. 7:35 - Firenze S.M.N. p. 9:09 - Bologna AV p. 9:51 - Reggio E. AV MP. p. 10:15 - Milano Rogoredo p. 11:12 - Milano 
P.Garibaldo p. 11:28 - Rho Fiera p. 11:39 - Torino P. Susa p. 12:20 - Torino P.Nuova a. 12:30. 

Trenitalia FR 9304 NAPOLI C.LE 05:23 BARDONECCHIA 13:30

Dal 8 al 18 agosto non ferma a: Cassino e Frosinone. modifica l'orario a  : Napoli C.le p. 6:00 - Milano Rogoredo p. 11:22 - 
Milano P.Garibaldi p. 11:50 - Rho Fiera p. 12:02 - Torino P. Susa p. 12:40 - Oulx Cesana Claviere Sestriere p. 13:40 - 
Bardonecchia a. 13:56. Invariati rimanenti orari e fermate. 
Dal 19 al 26 agosto non ferma a: Cassino e Frosinone. modifica l'orario a  : Napoli C.le p. 6:00 - Milano Rogoredo p. 11:12 - 
Milano P.Garibaldi p. 11:28 - Rho Fiera p. 11:39 - Torino P. Susa p. 12:20 - Oulx Cesana Claviere Sestriere p. 13:40 - 
Bardonecchia a. 13:56. Invariati rimanenti orari e fermate. 

Trenitalia FR 9300 PERUGIA 05:24 TORINO P.NUOVA 10:20

Dal 8 al 18 agosto modifca l'orario di arrivo a: Milano Rogoredo p. 9:23 - Milano P. Garibaldi p. 9:45 - Rho Fiera p. 9:59 - Torino 
P. Susa p. 10:40 - Torino P. Nuova a. 10:50.
Dal 19 al 26 agosto modifca l'orario di arrivo a: Milano Rogoredo p. 9:11 - Milano P. Garibaldi p. 9:28 - Rho Fiera p. 9:39 - Torino 
P. Susa p. 10:20 - Torino P. Nuova a. 10:30.

Trenitalia FR 8810 BARI C.LE 05:30 MILANO C.LE 12:54
Dal 8 al 18 agosto posticipa l'orario di arrivo a: Milano C.le p. 13:05.
Dal 19 al 26 agosto posticipa l'orario di arrivo a: Milano C.le p. 13:10.

Trenitalia FR 
9516/9518

BATTIPAGLIA 05:30 TORINO P.NUOVA 13:00

Dal 8 al 18 agosto modifica l'orario a  : Milano Rogoredo p. 11:57 - Milano C.le p. 12:20 - Torino P. Susa p. 13:11 - Torino 
P.Nuova a. 13:20. Invariati rimanenti orari e fermate.
Dal 19 al 26 agosto modifica l'orario a  : Milano Rogoredo p. 11:55 - Milano C.le p. 12:20 - Torino P. Susa p. 13:11 - Torino 
P.Nuova a. 13:20. Invariati rimanenti orari e fermate.

Trenitalia FR 9612 SALERNO 05:38 TORINO P.N. 12:10 Dal 8 al 26 agosto cancellato. 

Trenitalia FR 9303 MILANO C.LE 05:45 ROMA T.NI 10:35 Dal 8 al 26 agosto modifica l'orario a: Firenze S.M.N. p. 9:00. Invariati rimanenti orari e fermate. 

Trenitalia FR 9696 BERGAMO 05:45 NAPOLI C.LE 11:03 Dal 8 al 26 agosto cancellato. 

Trenitalia FR 9607 TORINO P.N. 05:50 NAPOLI C.LE 11:38 Dal 8 al 26 agosto cancellato. 

Trenitalia FR 8814 LECCE 05:55 MILANO C.LE 15:05 Dal 19 al 26 agosto posticipa l'orario di arrivo a: Milano C.le p. 15:20.

Trenitalia FR 8806 PESCARA 06:00 MILANO C.LE 10:54
Dal 8 al 18 agosto posticipa l'orario di arrivo a: Milano C.le p. 11:05.
Dal 19 al 26 agosto posticipa l'orario di arrivo a: Milano C.le p. 11:10.

Trenitalia FR 9301 MANTOVA 06:00 ROMA T.NI 09:35 Dal 8 al 26 agosto modifica l'orario a: Firenze S.M.N. p. 8:00. Invariati rimanenti orari e fermate. 

Trenitalia FR 9508 ROMA T.NI 06:00 TORINO P.NUOVA 11:03

Dal 23 luglio al 7 agosto non ferma a: Orte. Invariati rimanenti orari e fermate. 
Dal 8 al 18 agosto non ferma a: Orte. modifica l'orario a  : Firenze S.M.N. p. 7:57 - Milano Rogoredo p. 10:07 - Milano C.le p. 
10:25 - Rho Fiera p. 10:39 - Torino P. Susa p. 11:20 - Torino P.Nuova a. 11:30. Invariati rimanenti orari e fermate.
Dal 19 al 26 agosto non ferma a: Orte. modifica l'orario a  : Firenze S.M.N. p. 7:57 - Milano Rogoredo p. 10:02 - Milano C.le p. 
10:20 - Rho Fiera p. 10:34 - Torino P. Susa p. 11:15 - Torino P.Nuova a. 11:25. Invariati rimanenti orari e fermate.

LINEE AV


